Baguinus fausto poetae laureato Salutem

Quod sit meum de tua in hieronimum balbum egloga Iudicium clarissime vates exploras. Poteras alios multo me ad hanc rem peritissimos ad ciscere / qui et orationem latinam callent: et balbi apud parissios conuersationem experti sunt. Sed ne tibi absconditum faciam quod scencio: Si legem sequimur christianam proximo maledicere phibemur. nec lacestris licet couicio referre couicium. Paciencia enim sola est / in qua vera animi possessio reponit. In paciencia Inquit christus vna possidebitis aias vras. Verum quia sanctissimis interdum vris bilem incanduisse certuz est: non negauerim virtutis esse: detegere latentem facinorosi cuiuspiam hominis perfidiam: vt aduersus euz qui nos mendacio inquinauit nostram tueamur puritatem. et alios moneamus huiusmodi improborum communionem abstinere maxime si nullo videri dicte ardore flagramus. Quo te vicio facile fauste absolueris / que mansuetum semper esse modestuz cognoui. Et quidem ita iudicodum aduersus balbum tueris innocentiam multozum simul te integritate defendere. itaq; postq; ille parissios adiuir: blanditijs pimum et simulata mansuetudine in plurimozum amicitia surrepens: poematis opinione se notum extulit. Sed vt adulterini mores non diu se continent: ita ille simularissimus amicitie cultorze ros mox patefaciens mores erupit. Enim vero neminem non labefactauit oprobrijs etiam eozum qui sibi beneficentissimi extiterant. Tantaq; inuidia estuauit: vt aliozum reprehensione fama auspicatus omnium se eruditiozem putari laboriosissime infudauit. Nam qui poesim antea musasq; tantum incio professus fuisset: omnem ferme paruo post tempore disciplinam se interpretaturu iactauit. Quippe qui et instiniam digessi et non nullozum ex iure pontificio enucleationem audacissime magis q; prudenter asumpserit. Nec a sphere explanatione fidens sibi interpres temperauit. Adeo impudentissimus erat ignozarum sibi artium vsurpatoz. Addidit quoq; huic odiose ambitioni inqnatissimum si fame credit scelus. cuius nedigna incideret pena festinatissima anglos fuga petiuisse vulgatum est. Que omnia cum teneas memoriter z narres eleganter nichil amplificationis ad tua scripta subijciam. Que non modo hec de balbo: sed quecumq; te elucubrasse hactenus legi talia sunt que doctissimus quisq; non iniuria probet. Vale ex edibus nostris parissiacis xvi Septembris anno salutis. AD. cccc. nonagesimo quarto.

C Faustus de Influentia Syderum: Et querela Parrhisiensis pauimenti.

Handlin' der Knecht

Handlin' der Knecht
Handlin' der Knecht
Handlin' der Knecht
Handlin' der Knecht
Handlin' der Knecht

Handlin' der Knecht
Handlin' der Knecht
Handlin' der Knecht
Handlin' der Knecht

Publii Fausti Andrelini

Fozoliuensis Poete laureati Ad Guillermu
Budeum Parrbisiensem patricium: greca/
et latina litteratura insignitum de Influentia
Syderu: et querela Parrbisiensis pauimenti
Carmen.

Quis neget ex solo demissos sydere fluxus?
Dataq; diuersis subdita queq; polis?
Nonne supercilium latia stat fronte scuerum?
Et danao leuitas corde superba tumet?
Nonne vides variis indutos pellibus aphros?
Et gallis pigrum mentibus ingenium?
Quis nisi crudelis colchoo natus in orbe?
Nec timidis vacuum gentibus argos erit.
An rude thebana pectus regione videbis?
Gaudentemq; mera simplicitate syrum?
Cur flaua ingentes iactat germania partus?
Et contracta minor bethycus ossa gerit?
Unde coloratis obscurior india mauris?
Et discors vario lingua sub ore sonat?
Luxus et eneruans phrygios effeminat artus
Ebiat arctoas sedula mensa plagas.

Incola quem primis oriens erobet ab annis.

Sortita est genium quelibet ora suum.

Ille nec externum quis translatus ad astrum:

Exhibita totus sorte minutus erit.

Tempora: si queras: redeuntis quattuor anni:

Uersus significat phebuis ab orbe facit.

Adde quod humanis septenus fetibus erro

Omnia vitalis munera prestat opis.

Longelat humenti semen matrice repostum

Qui riget horrenti falcifer ore deus.

Funditur ex ipso compacta in membra tonante

Prænaque nutritor spiritus illa fouet.

Sanguis et ardenti subtilis Marte creatur:

Præfixaque humor sede coactus inest.

Martium accipiunt crescentia corda calorem

Et tepido vegetum sole renidet epar.

Afflatur facies paphio concinna decore:

Factaque sunt membris organa digna suis:

Hinc et forma manet ridenti a scripta dione

Quam sequitur triplicis gratia iuncta dec.

Nulla quidem forma est: adsit nisi grata venustas:

Debit enim quam Venus ipsa suo.

Spirantiq; aptat linguam cum nare disertam:

Pleias ex summo quem Ioue maia tulit.

Unde gerit torto virgam serpente volutam.

Aerios volucer qua secat ille notos.

Quaq; animas stygiis detrusas euocat vndis.

Sparsus et aufertur membra per egra sopor.

Scilicet offensa est promptę vebementia lingue:

Ut bene prudenti recta sit illa manu.

Summaq; pandantur sensu tranata sagaci

Et data patrato pena sit apta malo.

Integer et superam cętus tollatur in arcem

Sedeturq; vski sanguinis ira fremens.

Et posito segnis torpore impulsus honestum

Accinctę officium sedulitatis agat

Et formata suo distinguens limite membra

Septima perfecto luna sub orbem icat.